

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

BIEG KORFANTEGO

nazwa zadania

Oferent

KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK"

Suma kontrolna

cff2 4393 1f01 1079 9fdc eba9 5033 a276

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK" 47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE ŁUKASIEWICZA 57 A 57 A Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000477804	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z WYCIĄG Z KRS: WENCEL ROBERT RAMS ELŻBIETA PIOTR ORIAN Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Robert Wencel, 605400026, kskoziolak.kedzierzyn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BIEG KORFANTEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-03-20	Data zakończenia	2023-05-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt przewiduje organizację imprezy sportowej w związku z obchodami 150 rocznicy urodzin Wojciecha Korfanteo i pamięci powstań śląskich, która realizowana będzie w dniu 22.04.2023 r. w Korfantowie, jedynym mieście w Polsce przemianowanego w 1946 r. na cześć "Ojca Niepodległości" Wojciecha Korfanteo. W ramach zadania zorganizowany zostanie bieg. Do przeprowadzenia wydarzenia wybrano teren obejmujący las przylegający bezpośrednio do miasta, który wykorzystywany jest do celów rekreacyjnych. Trasa będzie wiodła drogami leśnymi i przełajowymi na dystansie 7,5 km. Organizatorzy wybrali do realizacji imprez teren, który jest bezpieczny do przeprowadzenia imprezy sportowej. Celem projektu jest szerokie włączenie mieszkańców Polski, a szczególnie województw: opolskiego i śląskiego w obchody 150 rocznicy urodzin Wojciecha Korfanteo i pamięci powstań śląskich. Przy okazji aktywności fizycznej chcemy w prowadzonych działaniach rozpowszechnić wiedzę o historii Górnego Śląska na przełomie XIX i XX wieku, a także promować dziedzictwo kulturowe regionu.

Klub Sportowy „KOZIOŁEK” posiada bardzo szeroki obszar działalności publicznej, gdzie główny nacisk położony jest na krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, wychowywanie poprzez sport w duchu tolerancji i szacunku dla drugiego człowieka, a także pielęgnacji polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i sportowej. Zajmujemy się działalnością charytatywną, edukacyjną oraz promocją zdrowia i wolontariatu.

Założeniem projektu jest dotarcie do odbiorców w każdym wieku. Według obecnej podstawy programowej zagadnienie powstań śląskich, plebiscytu i przejścia części Górnego Śląska jest tylko elementem szerszego tematu walki o granice odradzającej się Polski. Mało także mówi się o kulturze ludowej i tradycji polskości pielęgnowanych w śląskich domach, bez tych wartości nie było by powstań śląskich. Wojciech Korfanty przejmując dyktaturę w III powstaniu śląskim poprowadził synów i córki tej ziemi do Polski. Poprzez wydarzenie sportowe chcemy dzieciom i młodzieży oraz dorosłym pokazać wartości jakie przyświecały naszym przodkom, aby trwać przy polskiej tradycji. Wydarzenie kierowane jest do osób o szczególnych potrzebach. Nasze stowarzyszenie od początku działalności stawia na likwidację barier i integrację z osobami niepełnosprawnymi. Dla osób niepełnosprawnych przewidziano odrębną klasyfikację.

Klub Sportowy „KOZIOŁEK”, aby godnie celebrować pamięć Wojciecha Korfanteo, powstań śląskich i przyłączenia części Górnego Śląska do Polski zamierza włączyć do projektu mieszkańców Polski, oraz zwiększyć świadomość na temat wydarzeń związanych z odzyskaniem i odbudową państwowości, w której istotną rolę odegrał Wojciech Korfanty. Zależy nam na budowaniu wspólnoty i utrwalaniu pamięci wybitnego Polaka i bohaterkich zrywów Górnoszlązaków. Przez ostatnie kilkanaście lat powstania śląskie były w cieniu innych historycznych wydarzeń. Chcemy to zmieniać i przybliżyć historię w sposób, który jest przez nas sprawdzony.

Klub Sportowy "KOZIOŁEK" uczcił w 2017 roku pamięć legendarnego przywódcy I i II Powstania Śląskiego Alfonsa Zgrzebnioka organizując bieg przełajowy w Dziergowicach, a także organizujemy od kilku lat cykl "Biegów Pamięci Powstań Śląskich" i "Cross Country XC Pamięci Powstań Śląskich" w Górze św. Anny. Pamięć o Wojciechu Korfantym jest naszym obowiązkiem także z uwagi na dalsze losy dzielnego Ślązaka i represji, które musiał przejść w II RP. Bardzo zależy nam na odtworzeniu wydarzeń minionego okresu dlatego we współpracy z Muzeum Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny przygotowujemy ofertę, która powinna wyróżnić uroczyste obchody roku Korfanteo. Uczestnicy wydarzenia sportowego otrzymają szeroką ofertę edukacyjną, która stanowi komplementarność naszych działań. Sportowcy i ich rodziny uczestniczyć będą w ważnych uroczystościach przy ratuszu w Korfantowie, gdzie przedstawiciele województwa i miasta prowadzić będą część wydarzenia. Uczestnicy będą korzystać z wystawy czasowej prezentującej historię powstań śląskich.

Zawodnicy otrzymają okolicznościowy medal z wizerunkiem Wojciecha Korfanteo, który opatrzony będzie słynnym motywem „Tobie Polsko” ze sztandaru z uroczystości upamiętniającej uchwalenie Konstytucji 3 Maja. Gdzie podczas pochodu mieszkańców wsi Osiek z tymże sztandarem (niesionym przez A. Szulca) do sąsiedniej Rozmierzy. Uroczystości te obchodzono na całym Górnym Śląsku w niedzielę 2 maja 1920 r. i były to pierwsze legalne obchody tej rocznicy na tym terenie. Medal posiadać będzie herb i logotyp Województwa Opolskiego na wstędze. Dzieci z podziałem na kategorie wiekowe będą rywalizować na dystansach od 200 m do 1,5 km. Co niezwykle ważne: w ramach biegu wyłonieni zostaną najlepsi zawodnicy Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie "BIEGU KORFANTEGO"	Jeden bieg	Listy uczestników, zdjęcia, film.
Udział osób niepełnosprawnych.	Wyłonienie zwycięzców w kategoriach Sprawnych Inaczej	Listy uczestników, zdjęcia.
Promocja Województwa Opolskiego.	2 rollupy/banery opatrzone logotypem i herbem Samorządu Województwa Opolskiego.	Zdjęcia, film.
Upowszechnienie biegów w Województwie Opolskim.	Wyłonienie zwycięzców w kategoriach OPEN, wiekowych, mieszkańców województwa opolskiego, dziecięcych.	Listy uczestników, zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek” to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez względu na wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie wykluczając osób niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji.

Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między społecznościami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej.

Klub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków oraz wolontariuszy. Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie z imprezami sportowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardzo profesjonalni w swoich działaniach. Środowisko lokalne od dawna dostrzega i docenia nasz wysiłek. Członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji publicznej:

W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
 „II Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „II Cross Duathlon Śródmieście”, „Kędzierzyn-Koźle wczoraj i dziś” (rajdy rowerowe i piesze trasą City Walk), „IV Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
 „Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
 „III Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza”, „I Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „II Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZIOŁEK” do startu w Mistrzostwach Świata IRON MAN w Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego

W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
 „Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
 „II Cross Duathlon Twierdza”, „VI Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „I Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego

W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
 „I Bieg dla Jacka”, „II Bieg dla Jacka”, „Bieg dla Szymonka”, „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
 „VII Bieg Mikołajkowy”, „II KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE”, „I Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze

Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „Konkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. 'I CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziółka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„VIII Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „I Bieg na powitanie wiosny”, „II Bieg z Koziółkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-Koźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross Triathlon Koziółka” i „I Bieg Herbowy dla Miłośzka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „II CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Bitwa o Bastion” zawody w Street workout.

W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„KONCERT POKOLEŃ” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Bieg z Koziółkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2021 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„SPORTOWA DĘBOWA 2021” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH – AKTYWNIE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „TABLICA PAMIĄTKOWA KADETA ZYGMUNTA KUCZYŃSKIEGO” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „V Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „IV Bieg z Koziółkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2022 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„SPORTOWA DĘBOWA 2022” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś. „II CARDIO-SPORT UPHILL RACE GÓRA ŚW. ANNY” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „III BIEG NA POWITANIE WIOSNY” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „X BIEG MIKOŁAJKOWY”, we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „SPŁYW KAJAKOWY Z OKAZJI 100 ROCZNICY POWSTANIA ORGANIZACJI SPOD ZNAKU RODŁA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „OPOLSKIE NA ROWERY - WYCIECZKI ROWEROWE DORZECZEM ODRY” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „KOŁEM PO OPOLSZCZYŹNIE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Promocja Województwa Opolskiego (plakaty, banery itp.) Wydarzenie w internecie, reklama w przestrzeni publicznej (film).	1 500,00 zł		
2	Wyżywienie	2 000,00 zł		
3	Zabezpieczenie medyczne.	1 000,00 zł		
4	Pomiar elektroniczny	2 500,00 zł		
5	Nagrody (medale, trofea, asortyment turystyczny, sportowy itp.)	8 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000,00 zł	10 000,00 zł	5 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-02-12 10:44:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.